



GRO oesterzwamragoutbroodje



GRO

GRO vegetarische ragout broodjes gemaakt van duurzame paddenstoelen die zijn gekweekt op koffiedik

EAN: 8717953087324 (HE) TM: NL

Basisgegevens

Productnaam	Oesterzwam Ragoutbroodje 50x125 gr
Wettelijke naam	RB Oesterzwamragoutbroodje
Functionele naam	Oesterzwam Ragoutbroodje 50x125 gr
Variant	
Merk	GRO
Targetmarkt	NL

Het verhaal

GRO oesterzwamragoutbroodje

Onze duurzame maar vooral lekkere ragoutbroodjes zijn gevuld met ragout van vers geplukte paddenstoelen. Deze zijn geteeld op koffiedik, dat voorheen werd weggegooid. De broodjes zijn verwaardigd met echte roomboter en de ragout is aangevuld met o.a. knolselderij van Boer Ted. Dezelfde ragout wordt verwerkt in onze bitterbal en kroket. Hierdoor wordt dezelfde smaakbeleving gecreëerd maar dan net even anders.

Keurmerken



Vegetarisch keurmerk (vegetariërsbond)

Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Vegetarisch	Ja	Vegetarisch
Bevat lactose	Ja	n.v.t.
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t.
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t.
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t.
Veganistisch	Nee	n.v.t.

Ingrediënten

roomboter korstdeeg (**tarwe**bloem, roomboter (**melk**) 22%, water, zout), vegetarische oesterzwammen ragout: (oesterzwam 7%, champignon sap, citroensap, gistextract, **melk**eiwit, mais(olie), bieten (sap), bieslook, peper, verdikkingsmiddel methylcellulose, carrageen, mais aroma, aroma, laurier poeder, chilli (poeder), champignon extract, knoflook (poeder) **melk**suiker, maltodextrine, ui, witte wijn, slagroom (**melk**), plantaardige olie, (ongehard), water, knolselderij, peterselie (blad), erwtenvezel, zout, weipoeder, gemodificeerd zetmeel (mais), palmolie, specerijen, **tarwe**bloem, paddenstoel, **ei** 1%, **eigeel**, citroenzuur, kaliumsorbaat.

Gemaakt in een bedrijf waar ook pinda's en noten worden verwerkt.

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst	Nederland
Land van productie	Nederland

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (129 g)	RI*/GDA
Energie	= 1296 kJ	1672 kJ	20 %
Energie	= 312 kcal	402 kcal	20 %
Vetten	= 22 g	28.4 g	41 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 14 g	18.1 g	90 %
Waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	= 5 g	6.5 g	
Waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	= 1 g	1.3 g	
Koolhydraten	= 24 g	31 g	12 %
Waarvan suikers	= 1 g	1.3 g	1 %
Vezels	= 1 g	1.3 g	
Eiwitten	= 4 g	5.2 g	10 %
Zout	= 1 g	1.29 g	22 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	K
tarwe	M	hazelnoten	Z
rogge	K	walnoten	Z
gerst	K	cashewnoten	Z
haver	K	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	M	selderij	M
vis	K	mosterd	K
pinda's	K	sesam	Z
soja	K	sulfiet (E220 - E228)	K
melk	M	lupine	K
noten	K	weekdieren	Z

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-21°C - -18°C	14 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-21°C - -18°C	3 maand(en)
<i>Opmerking: Minimaal 3 maanden houdbaar na ontvangst grossier</i>			

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzing op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Bereidingswijze

Bakken in oven

Bereidingsvoorschrift Ontdooien; Graag het product ca. 60 tot 90 minuten laten ontdooien in de koeling. Insnijden; Gelieve twee sneetjes maken aan de bovenkant van het ontdooide product. Afbakken; Temperatuur/ baktijd roterende oven ± 200 °C ca. 25-30 min Temperatuur/ baktijd heteluchtoven ± 190 °C ca. 25-30 min. Schuif open na ¾ van de baktijd. De bovenstaande waarden zijn adviezen. Oordeel altijd op basis van uw eigen vakmanschap

Microbiologische sets

gemiddeld af productie

Anaeroob kiemgetal	< 100000	kve/g
Escherichia coli	< 500	kve/g
Enterobacteriaceae	< 5000	kve/g
Staphylococcus aureus	< 500	
Salmonella	Afwezig in 25	g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8717953087324 - GRO oesterzwamragoutbroodje
Pallet - Oesterzwan Ragoutbroodje 50x125gr

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	GRO oesterzwamragoutbroodje
Korte naam	Ragoutbroodje
EAN	8717953087324
Artikelnummer fabrikant	54002
Intrastat-code	20039090
EG-nummer	NVT
Verpakking (LxBxH)	doos (394mm x 294mm x 160mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	50 stuks
Netto gewicht	6250 g
Bruto gewicht	6750 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	50 x 125 g
Aantal porties in verpakking	50
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	324 kg
Bruto gewicht	349 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	48
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	6

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-04-17 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2020-04-17 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. **Disclaimer**.*

v1.4.8 prodpp100998dl2ly1ln1